UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––

Số:        /SNV-TCBC
V/v xếp hạng đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

                 Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế.

Ngày 16/5/2024
1
, Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 61/TTr-SYT

ngày 08/5/2024 của Sở Y tế về việc đề nghị xếp hạng đơn vị sự nghiệp y

tế năm 2024;

Tuy nhiên, ngày 16/5/2024, Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Thông tư số

06/2024/TT-BYT quy định xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế; trong đó, có sự

thay đổi về tiêu chuẩn xếp hạng, thang điểm xếp hạng, thẩm quyền xếp hạng,

phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo hạng, đồng thời đã bãi bỏ Thông tư số

23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005;

Để có cơ sở báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị Sở Y tế rà

soát lại việc chấm điểm xếp hạng các đơn vị so với các tiêu chí mới quy định

tại Thông tư số 06/2024/TT-BYT ngày 16/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy

định xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế; trong đó nêu rõ những đơn vị lên

hạng, giữ nguyên hạng hoặc xuống hạng và có giải trình cụ thể đối với từng

đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, Phòng TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

1
  Sở Nội vụ nhận được văn bản trên Phần mềm quản lý văn bản ngày 16/5/2024.

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T10:51:05+0700

		2024-05-20T11:09:40+0700

		2024-05-20T11:09:57+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T11:10:50+0700